

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1658403318231 (21060383) din data: „26-29” iulie 2022

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada Septembrie - Decembrie a anului 2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Carne											
1	151113000-3	Macră de porc proaspătă, refrigerată, fără os și grăsimi, calitate superioară	kg	100	95,00	114,00	9500,00	11400,00	saptaminal		
2	151113000-3	Macră de bovină proaspătă, refrigerată, fără os și grăsimi, calitate superioară	kg	50	140,00	168,00	7000,00	8400,00	saptaminal		
3	151112000-6	Piept de gaina de fierbere rapidă, refrigerată, fără os și grăsimi, ambalată în cutii de 5 kg	kg	80	73,33	88,00	5866,67	7040,00	saptaminal		
4	151112000-6	Pulpe de gaina de fierbere rapidă refrigerată, ambalată în cutii de 10 kg	kg	80	46,67	56,00	3733,33	4480,00	saptaminal		
5	151112000-6	Sferturi de aripi de gaina de fierbere rapidă refrigerată, ambalată în cutii de 5 kg,	kg	100	52,50	63,00	5250,00	6300,00	saptaminal		
		Total lot:					31350,00	37620,00			
Lotul 3 Peste											
12	15221000-3	Pește Hec Merluciu fără cap, evescirat, ambalat în cutii de carton	kg	120	48,33	58,00	5800,00	6960,00	saptaminal		
		Total lot:					5800,00	6960,00			
Lotul 5 Fructe si legume											
21	03222111-4	Banane proaspete de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	300	24,17	29,00	7250,00	8700,00	saptaminal		
22	03212100-1	Cartofi, pentru consum în stare proaspătă fara vatamaturi	kg	900	8,70	9,40	7833,33	8460,00	saptaminal		
23	03221113-1	Ceapa proaspata de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	120	10,00	10,80	1200,00	1296,00	saptaminal		
24	03212112-4	Morcov proaspăt de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	120	10,00	10,80	1200,00	1296,00	saptaminal		
25	03221400-0	Varza proaspata de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	250	10,00	10,80	2500,00	2700,00	saptaminal		
26	03221112-7	Sfecla rosie proaspata de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	50	9,07	9,80	453,70	490,00	saptaminal		
27	03222321-9	Mere proaspete de dimensiuni medii, fara vatamaturi	kg	400	9,63	10,40	3851,85	4160,00	saptaminal		
28	03221420-6	Conopida proaspata de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	70	31,48	34,00	2203,70	2380,00	saptaminal		

29	03221270-9	Castraveti proaspeti de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	40	25,93	28,00	1037,04	1120,00	saptaminal		
30	03221240-0	Rosii proaspete de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	40	25,93	28,00	1037,04	1120,00	saptaminal		
31	03221230-7	Ardei dulci proaspeti de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	50	35,19	38,00	1759,26	1900,00	saptaminal		
32	03222200-5	Mandarine proaspete de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	80	23,33	28,00	1866,67	2240,00	saptaminal		
33	03222200-5	Clemantine proaspete de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	80	23,33	28,00	1866,67	2240,00	saptaminal		
34	03222220-0	Pere proaspete de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	100	25,93	28,00	2592,59	2800,00	saptaminal		
35	03222210-8	Lamii proaspete de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	10	26,67	32,00	266,67	320,00	saptaminal		
36	15870000-7	Radacina de telina proaspata de deminsiuni medii fara vatamaturi	kg	20	25,93	28,00	518,52	560,00	saptaminal		
37	15870000-7	Verdeata (patrunjel) proaspat verde	kg	10	62,96	68,00	629,63	680,00	saptaminal		
38	15870000-7	Verdeata (marar) proaspat verde	kg	10	81,48	88,00	814,81	880,00	saptaminal		
		Total lot:					38881,48	43342,00			
Lot 6 Crupe											
39	15613100-8	Crupa de arnaut, ambalaj in pachete de 1kg	kg	30	15,67	18,80	470,00	564,00	saptaminal		
40	15612210-6	Crupa de porumb, ambalaj in pachete de 1kg	kg	60	14,00	16,80	840,00	1008,00	saptaminal		
41	15613380-5	Fulgi de ouas, ambalaj in pachete de 0,5-1kg	pach.	60	23,33	28,00	1400,00	1680,00	saptaminal		
42	15613000-8	Crupa de orz, ambalaj in pachete de 1kg	kg	30	9,50	11,40	285,00	342,00	saptaminal		
43	15625000-5	Crupa de griu, ambalaj in pachete de 1kg	kg	30	9,50	11,40	285,00	342,00	saptaminal		
44	15625000-5	Crupa de gris, ambalaj in pachete de 1kg	kg	20	14,00	16,80	280,00	336,00	saptaminal		
45	15625000-5	Crupa de hrisca din boabe intregi, ambalaj in pachete de 1kg	kg	50	40,83	49,00	2041,67	2450,00	saptaminal		
46	15614100-6	Orez bob rotund slefuit intreg, ambalaj in pachete de 1kg	kg	80	25,00	30,00	2000,00	2400,00	saptaminal		
47	15613100-8	Mazare uscata slefuita intreaga, ambalaj in pachete de 1kg	kg	60	11,67	12,60	700,00	756,00	saptaminal		
		Total lot:					8301,67	9878,00			
Lotul 7 Paste fainoase											
48	15850000-1	Paste fainoase asortiment (Sfredelus Cornisoare) calitate superioară clasa I grupa B	kg	50	28,33	34,00	1416,67	1700,00	saptaminal		
49	15850000-1	Paste fainoase lungi calitate superioară clasa I grupa B	kg	50	28,33	34,00	1416,67	1700,00	saptaminal		
50	15850000-1	Tăieței, ambalat în pachete de 400g	pach.	40	14,50	17,40	580,00	696,00	saptaminal		
		Total lot:					3413,33	4096,00			
Lotul 8 Diverse produse alimentare											
51	15831000-2	Zahar din sfecla de calitate, standard in pachete câte 1 kg	kg	40	20,00	21,60	800,00	864,00	saptaminal		
52	15872400-5	Sare alimentara iodata in pachete de polietilenă de 1 kg,	kg	10	9,00	10,80	90,00	108,00	saptaminal		
53	15421000-5	Ulei de floarea soarelui nerafinat în sticle de 5 lit.	L	80	38,33	46,00	3066,67	3680,00	saptaminal		
54	15331462-3	Mazare verde conservata, ambalaj in borcane de sticla de 720ml	buc	40	12,00	14,40	480,00	576,00	saptaminal		
55	15331134-5	Paste de tomate 25%, sterilizat, în borcane de sticla de 720g	buc	40	24,17	29,00	966,67	1160,00	saptaminal		
56	1533220-6	Magiun de mere sterilizat, în borcane de sticla de 860gr	kg	20	27,50	33,00	550,00	660,00	saptaminal		
57	15300000-7	Suc din fructe in borcane de 3 lit. fără conținut de zahăr	buc	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00	saptaminal		

58	15864100-3	Ceai Lipton, ambalat în cutii de 25 pachete	pach.	15	24,17	29,00	362,50	435,00	saptaminal		
59	03142500-3	Oua de gaina de masă dietice, categoria A greutatea nu mai mică de 63 g	buc	900	2,83	3,40	2550,00	3060,00	saptaminal		
60	15300000-7	Suc din tomate în borcane de sticla de 3L	buc	30	30,00	36,00	900,00	1080,00	saptaminal		
61	15331470-2	Porumb dulce ambalat în cutii de tichiea de 425gr	buc	40	12,33	14,80	493,33	592,00	saptaminal		
62	03221210-1	Fasole în pachete de polietilenă de 1 kg,	kg	60	25,93	28,00	1555,56	1680,00	saptaminal		
63	15870000-7	Bors acru din tarite ambalat 1L	pach.	40	8,00	9,60	320,00	384,00	saptaminal		
64	15870000-7	Marar uscat ambalat în pachete de polietilen	pach.	30	2,83	3,40	85,00	102,00	saptaminal		
65	15870000-7	Patrunjel uscat ambalat în pachete de polietilen	pach.	30	2,83	3,40	85,00	102,00	saptaminal		
66	15870000-7	Leustean uscat ambalat în pachete de polietilen	pach.	30	4,00	4,80	120,00	144,00	saptaminal		
67	15872400-5	Faina de griu calitate superioara ambalat pachete, 1-2kg	kg	20	10,50	12,60	210,00	252,00	saptaminal		
68	15841000-5	Cacao, ambalaj în pachete de 100gr	pach.	10	12,83	15,40	128,33	154,00	saptaminal		
69	15811100-7	Lavas din făină de calitate superioară ambalat	buc	120	10,00	10,80	1200,00	1296,00	saptaminal		
		Total lot:					15713,06	18429,00			
		TOTAL					103459,54	120325,00			
Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director											